Место поставки оборудования: Новосибирский филиал ОАО  «Ростелеком» (г. 

Новосибирск, Северный проезд, 17). 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора –  38 981 800,00 рублей с учетом НДС 

(18%),  в том числе НДС -18% - 5 946 376,27 (Пять миллионов девятьсот сорок 

шесть тысяч триста семьдесят шесть рублей и 27 копеек). 

6. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении 

открытого конкурса:  

Настоящий Открытый конкурс проводится в соответствии с правилами и с 

использованием функционала ЭТП www.roseltorg.ru Настоящая Документация